3 *Tunc ait illis JESUS : Nolite timere & temere , nunciate fratribus meis , ut eant in Galia*

team, ibi me videbunt. Ibid. Expende verborum suavitatem tum ad mulieres, tum de Apostolis sui nuper desertoribus. Sed suavorem crede fuisse animum; neque enim aversionem ab iis, quamquam graviter offendit, concepit. Etiam qui te offendit, fratrem cogita, suavi alloquo, & affectu dignare, Galíam illis designat, ubi videatur, locum scilicet quietum, & à tumultibus submotum. Ut gustes Deum, recede à strepitu mundi, vanitatum passionum tuarum.

DOMINICA II.

POST PASCHA.

Jungit se Christus duobus Discipulis euntibus in Emmaus.

Ego duo ex illis ibant in castellum, nomine Emmaus. Luc. 24. Tristes de Christi morte, dubitantes de resurrectione, solatium querunt à villa. Convertuntur ad sensualia, qui expectare debebant Divina. Promissus tertius dies aderat, accelerat mulierum, Petri, ac Joannis testimonium: isti tandem adhuc dubitabant. Quād parum sufficiens Dominum, qui nos tot annis sustinet! quād facile ad sensualia convertemur! Immodicam tristitiam cave; si aliqua te tangat, noli à creaturis remedium quærere. Expecta Dominum, & intendet tibi.

Et ipsi loquebantur ad invicem de iis omnibus, quae acciderant. Et factum est, dum fabularentur, & secum quererent, & ipse Iesus appropinquans ibat cum illis. Ibid. Errabant

bant oves, adeo Pastoris charitas, ne perderantur. Disimulat habitum, ut prius eos ad Divinum solatiuum recipiendum disponat. Vult enim ad suas gratias nos preparari. Dum fabulantur de Passione, se illis miscet. Tantum Domino placet, suam à nobis mortem commemorari. Affluesce non inania, sed Divina loqui, ut Jelum habeas itineris tui focium.

Oculi autem illorum rubeabantur, ne eum agnoscerent. Ibid. Hoc exhibebatur foris, quod agebatur in mente. Nec eum fidei oculo agnoscabant, nec corporis. Quia causa rubeabatur oculi. Credibile est, nimia tristitia, quæ animum plerumque confundit. Adeo Deus iis, qui afflicti sunt corde: & tandem tangimur, abesse credimus. Tunc fide firmandus est animus. Sapiens est Deus, seit; omnipotens, potest; bonus, vult adesse. Expecta ergo, viriliter age, & confortetur cor tuum.

FERIA II.

Qui sunt eorum sermones, exquirit Christus.

Ait Jesus ad illos: Qui sunt hi sermones, quos confertis ad initium? & eis tristes? Et respondens unus dixit ei: Tu solus peregrinus es in Jerusalem, & non cognovisti, quae facta sunt in illa? Luc. 24. Quærerit, quod sciebat, ut uetus suum detergerent, ac pharmacum suscepissent. ait Theophilus: En benignitatem Christi! 2. Quia gaudet memorari suam passionem, præbet narrandi occasionem. Narra ergo tu Deo per gratiarum actionem, quanta pro te passus sit. Qui sunt tui sermones? de iis rebus, quæ sunt in cor-